

PLAN PRACY
KOMISJI ROLNICTWA I LEŚNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ
NA 2011 ROK

Lp.	T e m a t	Termin
1	<p>- Sprawozdanie z realizacji zadań dotowanych w 2010 roku ze środków po byłym PFOŚiGW w Elblągu, które przeszły do budżetu Powiatu / Informacja Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa /,</p> <p>- Sprawy bieżące , wymagające akceptacji Komisji.</p>	Styczeń
2	<p>- Informacja Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego ODR w Elblągu z realizacji zadań za rok 2010:</p> <p>a/ „Wdrażanie programów pomocowych Unii Europejskiej S.P.O i PROW w rolnictwie powiatu elbląskiego”,</p> <p>b/ „Dostosowanie gospodarstw w powiecie do standardów Unii Europejskiej / płyty gnojowe, zbiorniki na płynne odchody Zwierzęce /”.</p> <p>- Sprawy bieżące, wymagające akceptacji Komisji.</p>	Marzec
3	<p>- Informacje Kierownika Biura Powiatowego ARiMR w Elblągu :</p> <p>a/ „Informacja o przygotowaniach organizacji pracy w kolejnym roku składania wniosków o dopłaty obszarowe”,</p> <p>b/ „Informacja o składaniu wniosków o zalesienia gruntów rolnych”.</p> <p>- Ocena stanu środowiska na obszarze Powiatu Elbląskiego w 2009 r. <i>/ Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Olsztynie, Delegatura w Elblągu /.</i></p> <p>- Sprawy bieżące, wymagające akceptacji Komisji.</p>	Maj Czerwiec
4	<p>- Stan bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na obszarze Powiatu Elbląskiego oraz realizacji zadań Powiatowego Inspektora Weterynarii za 2010 rok / Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii/ .</p> <p>- Sprawy bieżące, wymagające akceptacji Komisji.</p>	Wrzesień

5	<p>- Ocena stanu technicznego urządzeń melioracyjnych i osłony przeciwpowodziowej Powiatu Elbląskiego w oparciu o jesienne przeglądy/ <i>Informacja Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego /.</i></p> <p>- Propozycje tematyczne do planu pracy Komisji na 2011 rok.</p> <p>- Sprawy bieżące, wymagające akceptacji Komisji.</p>	Grudzień
---	---	-----------------

PRZEWODNICZĄCY RADY
Ryszard Zagalski
Ryszard Zagalski